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1 diena. VILNIUS – MASKATAS 

Šią dieną Jūsų lauks skrydis iš Vilniaus į Maskatą. 

2 diena. MASKATAS (pusryčiai)

Atvykus į Maskato oro uostą būsite pervežti į viešbutį nakvynei, o papusryčiavę turėsite laiko pailsėti.
Dienos pabaigoje Jūsų lauks nakvynė viešbutyje. 

3 diena. MASKATAS – WADI BANI AWF – AL HAMRA – JEBEL SHAMS – AL HAMRA (pusryčiai)

Papusryčiavę paliksite Omano sostinę ir leisitės į nepamirštamą žygį per Wadi Bani Awf, laikomą vienu
vaizdingiausių kalnų kelių visame Arabijos pusiasalyje. Šis maršrutas vingiuoja per Omano Hadžaro kalnus,
atverdamas dramatiškus uolų šlaitus, gilias tarpeklius ir vaizdingus tradicinius kaimelius. 

Vėliau pasieksite Al Hamra – istorinį kaimą, kuriame iki šiol stovi daugiau nei 400 metų senumo namai. Tai
buvęs sufizmo centras, kur iki šiol juntama senųjų Omano tradicijų dvasia. Čia galėsite pamatyti, kaip
gyveno žmonės atokioje kalnų vietovėje, ir pasigrožėti puikiai išsilaikiusia senovine architektūra. 

Toliau kelias ves į Jebel Shams – „Saulės kalną“, aukščiausią tašką Omane. Nuo šios viršukalnės atsiveria
pribloškianti panorama į vadinamąjį Omano Didįjį kanjoną. Šis gilus tarpeklis dažnai lyginamas su
Didžiuoju kanjonu JAV dėl savo dydžio ir įspūdingo kraštovaizdžio. Vakare keliausite atgal į Al Hamrą, kur
Jūsų lauks nakvynė tradiciniuose omanietiškuose svečių namuose. 







 

4 diena. AL HAMRA – NIZWA – WAHIBA SMĖLYNAI (pusryčiai)

Pasistiprinę, paliksite Al Hamrą ir leisitės į pažintį su Nizwa – senąją Omano sostine. Dar XIV amžiuje
garsusis keliautojas Ibn Batuta rašė apie Nizwą kaip apie žaliuojančią oazę kalnų papėdėje, kur klesti
prekyba, o gyventojai garsėja svetingumu. Šiandien tai gyvybingas miestas, kuriame susipina tradicija ir
kasdienis vietinių gyvenimas. 

Aplankysite garsųjį Nizvos turgų – vieną autentiškiausių ir spalvingiausių visame Omane. Čia galėsite
paskanauti tradicinio omanietiško halwa – saldumyno, gaminamo iš rožių vandens, kardamono, šafrano ir
riešutų. Turgus taip pat garsėja savo sidabro dirbiniais bei khanjar – tradiciniais omanietiškais durklais. 

Toliau keliausite į Birkat Al Mouz – vaizdingą oazę su senoviniais pastatais ir tankiomis datulių palmių
giraitėmis. Šis žaliasis rojaus kampelis stūkso kalnų papėdėje, kur dar ir šiandien veikia tradicinė laistymo
sistema, įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. 

Vakare Jūsų lauks unikali patirtis – nakvynė palapinėse Wahiba smėlynuose, po žvaigždėtu dangumi. 







5 diena. WAHIBA SMĖLYNAI – MASIRAH SALA (be maitinimo)

Paliksite Wahiba smėlynus ir tęsite kelionę per beribes smėlio platybes, kur laikas tarsi sustoja.
Leisdamiesi pakrantės link, pasieksite vietą, kur dykuma susitinka su Arabijos jūra – tai vienas
įspūdingiausių gamtos kontrastų Omane. Čia auksinis smėlis įsilieja į žydrą jūros horizontą, sukurdamas
kvapą gniaužiančius vaizdus, kuriuos sunku perteikti žodžiais – juos tiesiog reikia pamatyti. 

Keltu keliausite link Masirah salos – ramybės oazės, nutolusios nuo turistinių maršrutų. Sala garsėja
laukine gamta, idiliškomis pakrantėmis ir vietinių gyvenimo ritmu, kuris lėtas, ramus ir kupinas autentiško
žavesio. 



Vakare apsistosite alternatyvoje palapinei – viloje. Viloje Jūsų lauks čiužiniai, bendra virtuvė ir bendri
patogumai ir jauki aplinka, kuri leis patirti tikrą gyvenimo saloje dvasią.

6 diena. MASIRAH SALA (be maitinimo)

Po lengvų pusryčių, kuriuos gaminsite kartu, leisitės tyrinėti Masirah salos grožio. Jūsų lauks neįtikėtinos
įlankos su krištolo skaidrumo vandeniu, erdvios, beveik tuščios pakrantės, kur pasijusite, jog esate visiškai
vieni šiame pasaulyje. 

Vienas iš dienos akcentų – žuvies piknikas. Vietiniame turguje įsigysite šviežios žuvies, kurią išsikepsite ir
ragausite lauke – po atviru dangumi, lydimi jūros kvapo ir vėjo šnaresių. Likusi dienos dalis skirta poilsiui:
galėsite maudytis, degintis ar tiesiog mėgautis tyla ir ramybe, kurios Masirah saloje niekada netrūksta.
Dienos pabaigoje Jūsų lauks nakvynė toje pačioje viloje. 







7 diena. MASIRAH SALA – RAS AL HADD (be maitinimo)

Rytą pasitiksite pasistiprinę pačių ruoštais pusryčiais. Tuomet atsisveikinsite su laukine, bet širdį
pavergiančia sala ir kelsitės atgal į žemyninį Omaną. Keliausite į Ras Al Hadd, kuris yra viena iš nedaugelio
vietų pasaulyje, kur žaliosios jūrinės vėžlės kasmet sugrįžta dėti kiaušinių. Jei pasiseks, leisitės stebėti
vėžlių ir, galbūt, išvysite net jauniklius. 

Tačiau dar prieš pasiekiant Ras Al Hadd, stabtelėsite vaizdingose įlankose ir tai bus dar viena puiki proga
pasimėgauti gamta, įkvėpti gaivaus jūros oro ir tiesiog pabūti drauge. Vakare Jūsų lauks nakvynė
viešbutyje. 



8 diena. RAS AL HADD – SUR – WADI SHAB – MUSKATAS (pusryčiai)

Po pusryčių tęsite kelionę link Sur – gyvybingo uostamiesčio, kuris kadaise buvo svarbus prekybos taškas
su rytų Afrika ir Indija. Sur miestas žinomas dėl turtingo kultūrinio palikimo: stebėjimo bokštų, švyturių bei
žadą atimančio grožio. Susipažinę su Sur trumpam sustosite ir prie įlankos, kur galėsite šiek tiek
atsikvėpti.

Tuomet keliausite į vieną iš Omano pažibų – Wadi Shab kanjoną. Tai viena įspūdingiausių vietovių šalyje,
kur susilieja gamtos laukinė jėga ir ramybė. Kelionė per šį kanjoną – tarsi nuotykis: siauri tarpekliai,
paslaptingi urvai, natūralūs baseinai su krištolo skaidrumo vandeniu ir kvapą gniaužiančios uolų
formacijos. Esant galimybei, išsimaudysite smaragdiniuose vandenyse. Vakarop vyksite į Maskatą, Omano
sostinę, kuri įkvepia savo kontrastais – čia šiuolaikinė architektūra darniai dera su senoviniais fortais,
mečetėmis ir baltais nameliais, išsibarsčiusiais tarp kalnų ir jūros. Čia Jūsų lauks ir nakvynė viešbutyje. 





9 diena. MUTRAH TURGUS – SULTONO MEČETĖ – OPEROS TEATRAS – AMOUAGE
SALONAS (pusryčiai)

Po pusryčių Jūsų lauks pažintis su Maskato perlais. Aplankysite Mutrah turgų, kupiną kvapų, spalvų ir
autentiškos atmosferos. Sustosite prie Sultono mečetės – didingos, iš balto marmuro pastatytos
šventovės, garsėjančios įspūdingu sietynu ir milžinišku rankų darbo kilimu. 

Vėliau Jūsų lauks vizitas į prabangų Karališkąjį operos teatrą bei garsųjį „Amouage“ kvepalų saloną,
kuriame kuriami vieni brangiausių kvepalų pasaulyje. 

Likusi dienos dalis bus skirta poilsiui prie jūros ir nakvynė viešbutyje. 







10 diena. POILSIS (pusryčiai) 

Papusryčiavus Jūsų lauks laisvas laikas prie jūros ir nakvynė viešbutyje. 

11 diena. POILSIS (pusryčiai) 

Papusryčiavus Jūsų lauks laisvas laikas prie jūros, vėlyvas išsiregistravimas ir kelionė į oro uostą skrydžiui
atgal į Lietuvą. 

12 diena. MASKATAS – VILNIUS 

Skrydis į Vilnių. Kelionės pabaiga. 
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